et operatibus debitis, & tempore et loco supra eos, ad sol:
ueris faciuntur. Pro quo quidam radii modo sumi
ad solvendis queritibus, ac si faciunt ipsa. Quod non solu:
ta solvenda. Citatus ex ea Memoratus Recogitans
Actus Gabriel Bierecki Notarii Tertiis Promiscuorum
ipsius factores, ad instar suppitionum Gustavae Nicolai
Borkowskij et Barbara de Sickerzynie coniugium credidit
suo, aut ipsorum suppositionem. At Officium eius Capitulii
priorum Promiscuorum, ex parte recepta suppeditum, quod remissa
spectat mediante suppedito in primis. Citoles terminata:
qua pemptosio, stare iuniperare, respondere, radiis p:
tacti lucre, insponit hunc satisfacere, ac omni indicante
poti debilitate tenetur, secundum prospicentes ad e:
omnia obligat: eundem terminum primam pemptosio, et
alios omnes consequentes constat eiusdem terminus sive
pemptosio, via infinitate, & maiori, minor remittitur sive:
cessum, legatione infra dictum extra Regnum, servit omni:
bitum, ad munimenta ad suitorum, tum alii qui tunc
dilectionibus et legationis impudentiis non difficiuntur,
ad quicunque ultra primus terminus Officium & factum
Capitulii Priorum Promiscuorum de termino fieri non reu:
lendi, nullas & notiones, appetitores ac confusores
faciendo;

1101

faciendo; omnesq; id per mis singulatas vel implicatis,
quaestib; suspensim, fatalis iuri, pluvia, tem:
belli, conuentibus, &c. aliis omnis iuri remedis et de:
fensis non habentes fugiendi. Hac sua poti Inservire ad summa
omnia mediante.

Starzechowscy mater cum filio, Biereckiemu tenetur.

Comparantes plurimi cum officio actis Procurator Capitulii.
Capitulii dominicis Gusti: Zofia de Starzecia & Gusti:
Iannis Starzecskij consors duxit, vidua, et Pro:
curatrix Starzecskij; mater in filio; fami mortibus etior:
peritas exentes; in Terni, districtibus, iuribus, universitatibus
suis quibusvis officiis et competentiis recedendo; hinc ousi
Capitulii Capitulii Priorum Promiscuorum officii iurisdictio, se cum
successoribus ac bonis suis gratia omniis, quoad actu' sibi:
tem, totaliter et plenarie incorporataq; fabricandi, pa:
lani, literari, publico ac p' expensa recognovit, et quilibet
illorum praeceptum sive p' intercepere recognovit: Quia ipsi
Gusti Gabriele Bierecki Tertiis Promiscuorum Notario, et
ipsius successoribus, summa Quicq; Milli' lata Polon:
floreros, moneta et numeri in regno curvatis, quoniam
gessit dignata Polon: computando florenu' certi, deni, iusti,
et liquidi debiti, matu' q' se recognovit apud ipsius
pocamis preciis atq; debuit Quia' quid' Quicq; Mill.

Cum tota Polonia flosceret famam, se ac pro pacifice
 et pro bonis suis gratia istas, p[ro]p[ter]e pecunias qui tunc
 habitis et habetis tam ambo coniunctim, quā quilibet illius
 scimus & tuus et in solidū, p[ro]p[ter]eas insinuat et obligat
 hinc p[er] die et p[er] festo Concessioneis sancti Pauli Apostoli
 prime et immediate venturis, eadem Prok[ontrol]er[ia] Gabriel[is]
 recti aut eis pacientes dare solvare et Coram Officio p[ro]p[ter]e
 actus p[ro]p[ter]eas Cappellis Capitali[bus] Administracionis reatu
 et in effectu repose et relinquere, rep[re]sentantibus
 clam nups ab eod[em] Officio non effundebat, nec usq[ue]a
 n[on] vel audi quoris alio impugnare. P[ro]p[ter]eas hab[et] simili
 summa p[ro]p[ter]e Quinq[ue] Millium pecunias Polonij florans
 Radii, p[er] eodem regentes tam ambo coniunctim, quā
 sive quilibet ob ea solvitur famam p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]e
 & tempore et loco signaculis, eadem Prok[ontrol]er[ia] G[ra]m
 Administracionis Notaria, ad solvendis pacientibus. Pro
 quo quidem Tadi modo p[ro]missio ad solvendum pacientibus
 ac p[er] summa ipsa Essentiali non soluta solvitur, citati exentes
 monenti recognoscentes Christi Anna de Kowalewska Witek
 et Joannes Felius Starzechowski, tam ambo coniunctim, quā
 quilibet illius sigillatio p[er] titu et in solidū, ex parte recipit
 hyp[oth]ecā quād respondenda spectat, mediante, p[er]cepta p[ro]p[ter]e
 Patronis Formis tanquam preceptoris statu iuri paro, respo

dire, Infiniti p[ro]p[ter]e satisfacere, Vadii p[ro]p[ter]e b[ea]t[us], ac nonne
 indicatum pati, debet sit ut volebatur, p[ro]p[ter]eas suae pacientibus
 ad eadem omnia obligat: eudem tantum p[ro]p[ter]eas p[er]ceptio[n]is
 et alios oīs concomitentes causas eiusdem formis p[er]ceptio[n]is
 p[er]petua infinitate, p[ro]mari, minorenitate pacientibus ligando
 i[n]tra vel extra Regiam, servis militari, ad munimenta ad eum:
 loco, vel aliis quibusvis dilatandis, et ligatibus impedimenti non
 diffundendo, ad quietemq[ue]a illa primos p[ro]p[ter]eas Cappellis Capitali[bus]
 Administracionis Officii Formis dilatanda, si b[ea]t[us] recipienda,
 nullasq[ue] m[al]as, appetendas, ac eam p[er]petuationes facias, p[er]
 missasq[ue] via p[ro]p[ter]eas simplicibus vel triplicibus, eas p[er]petuas, hoc
 perfidias, Fatalis iuri, d[omi]n[u]ne domi, bello, conuentusq[ue]
 se atque quibusvis iuriis remedii et defensione non habens p[ro]p[ter]eas.
 Hoc sae p[ro]p[ter]eas personali recogno ad p[er]missio[n]em ordinante.

Starzechowski Notario Ter- restri Generoso Bierecki contenta Intervisa tenet.

Coram Officio actus p[ro]p[ter]eas Cappellis Capitali[bus] Administracionis
 p[ro]p[ter]eas comparere Gustav Stanislaw Starzechowski, alias Prok[ontrol]er[ia]
 annis Starzechowski filius, sanguine et corpore existerens
 Terris, districtibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis p[ro]p[ter]eas et
 competenter recedendo, huic autem Cappellis Capitali[bus] Administracionis
 Officii iurisdictioni, se cu[m] pacientibus ac locis suis generali
 omnibus, quondam actam p[ro]p[ter]eas, testato et plenarie incorporando
 atq[ue] subiectando, palam, libere, publico ac p[er]ceptu revo-
 gavit: Quis se et p[er] pacientibus, de et p[er] bonis suis caribus